MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os

itens 7.1 e 7.8 do Edital nº 033/2017-PROGESP, publicado no D.O.U nº 197, de 13/10/2017, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de
inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CAROLINE HONAISER LESCANO
FISIOLOGIA HUMANA/ FARMACOLOGIA/ ENSINO

TUTORIAL EM MEDICINA/ ENSINO DE HABILIDADES/
INTERNATO E RESIDÊNCIA

DEFERIDO --

GIOVANA PATRICIA SANTOS SALES DE

VASCONCELOS

FISIOLOGIA HUMANA/ FARMACOLOGIA/ ENSINO
TUTORIAL EM MEDICINA/ ENSINO DE HABILIDADES/

INTERNATO E RESIDÊNCIA
INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

MARILIA TRINDADE DE SANTANA SOUZA
FISIOLOGIA HUMANA/ FARMACOLOGIA/ ENSINO

TUTORIAL EM MEDICINA/ ENSINO DE HABILIDADES/
INTERNATO E RESIDÊNCIA

INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

CRISTIANO DOS SANTOS GOMES
ÉTICA E BIOÉTICA/ HUMANIDADES/ ENSINO TUTORIAL
EM MEDICINA/ HABILIDADES CLÍNICAS/ EDUCAÇÃO NA

COMUNIDADE/ INTERNATO E RESIDÊNCIA
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence à pessoa informada

NATHACIA ALMEIDA LIMA
SIMULAÇÃO CLÍNICA/ HABILIDADES CLÍNICAS/ ENSINO
TUTORIAL EM MEDICINA/ INTERNATO E RESIDÊNCIA

DEFERIDO --

LUCIANA SANTOS RAMALHO
PATOLOGIA HUMANA/ FISIOPATOLOGIA/ ENSINO

TUTORIAL EM MEDICINA/ ENSINO DE HABILIDADES/
INTERNATO E RESIDÊNCIA

INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

Natal, 22 de novembro de 2017.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN